2

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ
27.09.2018

                         № 48/100
г. Благовещенск
┌                                                                      ┐

Заслушав отчет контрольно-счетной палаты города Благовещенска о результатах проверки отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности муниципального предприятия города Благовещенска «Городской парк культуры и отдыха», в том числе в части заключения договоров аренды для размещения аттракционов и торговых мест за 2017 год, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства, Благовещенская городская Дума

решила:

1. Принять отчет контрольно-счетной палаты города Благовещенска о результатах проверки отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности муниципального предприятия города Благовещенска «Городской парк культуры и отдыха», в том числе в части заключения договоров аренды для размещения аттракционов и торговых мест за 2017 год к сведению.

2. Рекомендовать администрации города Благовещенска:

 при разработке концепции развития городских парков культуры и отдыха привлекать  общественность и депутатов Благовещенской городской Думы;

рассмотреть возможность передачи Первомайского парка культуры и отдыха на условиях концессионного соглашения.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства (А.Н. Вишневский).

Председатель Благовещенской

городской Думы                                                                                     С.В. Попов
Об отчете контрольно-счетной палаты города Благовещенска о результатах проверки отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности муниципального предприятия города Благовещенска «Городской парк культуры и отдыха», в том числе в части заключения договоров аренды для размещения аттракционов и торговых мест за 2017 год